
UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie nie przystąpienia Gminy Sławoborze do projektu Ministerstwa Klimatu i Środowiska na nowe 
składowisko odpadów promieniotwórczych nisko- i średnioaktywnych krótkożyciowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 609) oraz §24 ust.2 pkt 2 i 3  Uchwały Nr XLV/246/18Rady Gminy Sławoborze z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Sławoborze Rada Gminy Sławoborze (Dziennik Urzędowy Woj. Zacho. 
2018.5147 z dnia 07.11.2018r.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Sławoborzu wyraża brak akceptacji dla ewentualnego przystąpienia przez Gminę 
Sławoborze do projektu Ministerstwa Klimatu i Środowiska na nowe składowisko odpadów 
promieniotwórczych nisko- i średnioaktywnych krótkożyciowych, dlatego nie będzie podejmować żadnych 
działań związanych z tym projektem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozwieszenie jej na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie BIP Gminy Sławoborze. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99EC3795-6809-4571-ABDD-45A1E8F0DCAC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowa uchwała ma charakter intencyjny i wskazuje postanowienie o nie przystąpieniu  

Gminy Sławoborze do ogłoszonego przez Ministerstwo Klimatu i Środowiska, naboru w procesie wyboru 

miejsca na nowe składowisko powierzchniowe odpadów promieniotwórczych nisko- i średnioaktywnych 

krótkożyciowych (NSPOP).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99EC3795-6809-4571-ABDD-45A1E8F0DCAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


